

# **PKD Holding CPH. ApS**

**CVR-nr. 33 65 03 29**

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2017

---

Paw Kjærgaard Dethlefsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PKD Holding CPH. ApS  
Vardegade 63, 1. th  
2100 København

CVR-nr.: 33 65 03 29  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. maj 2011  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Richardt Dethlefsen, formand  
Paw Kjærgaard Dethlefsen

### Direktion

Paw Kjærgaard Dethlefsen, adm. direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at udføre konsulentarbejde samt besidde anparter i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 9.266, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 95.036.

Selskabets resultat anses som forventet, men ikke som tilfredsstillende.

### ***Finansiering***

Selskabets ledelse og ejer vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>227.828</b>	<b>178.095</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-198.497</u>	<u>-116.358</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>29.331</b>	<b>61.737</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.147</u>	<u>-5.149</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>24.184</b>	<b>56.588</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>24.184</b>	<b>56.588</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-31.776	-51.157
Finansielle indtægter		0	19
Finansielle omkostninger		<u>-1.674</u>	<u>-23.971</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.266</b>	<b>-18.521</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-13.278</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-9.266</u></b>	<b><u>-31.799</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-31.776	-51.157
Overført resultat		<u>22.510</u>	<u>19.358</u>
		<b><u>-9.266</u></b>	<b><u>-31.799</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.307</u>	<u>9.454</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>4.307</b></u>	<u><b>9.454</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>2.242</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.242</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.307</b></u>	<u><b>11.696</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>61.659</u>	<u>37.710</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>61.659</b></u>	<u><b>37.710</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>87.752</b></u>	<u><b>96.697</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>149.411</b></u>	<u><b>134.407</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>153.718</b></u>	<u><b>146.103</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-80.000	-77.758
Overført resultat		<u>50.036</u>	<u>27.526</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>95.036</b></u>	<u><b>74.768</b></u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>5.362</u>	<u>161</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.362</b></u>	<u><b>161</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.445	6.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.519	4.000
Selskabsskat		0	13.278
Anden gæld		<u>24.356</u>	<u>47.565</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>53.320</b></u>	<u><b>71.174</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>58.682</b></u>	<u><b>71.335</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>153.718</b></u>	<u><b>146.103</b></u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	196.136	115.000
Andre omkostninger til social sikring	350	0
Andre personaleomkostninger	<u>2.011</u>	<u>1.358</u>
	<b><u>198.497</u></b>	<b><u>116.358</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>13.278</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.278</u></b>
Der påhviler ikke selskabet aktuel skat af årets resultat.		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>25.742</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>25.742</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		16.288
Årets afskrivninger		<u>5.147</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>21.435</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>4.307</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2016	40.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	-77.758	-17.334
Årets afgang	36.643	-17.299
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	-22.450
Årets resultat	-31.776	-33.858
Årets opskrivninger, netto	32.891	13.183
Værdireguleringer 31. december 2016	-40.000	-77.758
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>2.242</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RAPAW HOLDING ApS	Frederiksberg	50%	-25.371	-63.552

## 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-77.758	27.526	74.768
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	29.534	0	29.534
Årets resultat	0	0	22.510	22.510
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-31.776	0	-31.776

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital (fortsat)

Egenkapital 31. december  
2016

<u>125.000</u>	<u>-80.000</u>	<u>50.036</u>	<u>95.036</u>
----------------	----------------	---------------	---------------

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtigelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter består af Paw Kjærgaard Dethlefsen som følge af dennes anpartsbesiddelse.

Paw Kjærgaard Dethlefsen besidder 100% af selskabskapitalen.